
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

Kadencja 2016-2020 

 

 
UCHWAŁA nr   43/78/2017 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie zatrudnienia na stanowisku profesora wizytującego 

 
 

Na wniosek kierownika Dziekana Wydziału Wokalno-Aktorskiego UMFC, na 

podstawie art. 114 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia (t. j. Dz. U.  

2016. poz. 1842 z  późn.zm.), §55 ust. 2 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 

92/191/2015 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na stanowisku profesora 

wizytującego dr hab. Roberta Holzera. 

 

§2. 

Zatrudnienie, o którym mowa w §1 nastąpi na okres jednego roku akademickiego, 

począwszy od 1 października 2017 r. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
                        Rektor 
 


